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1. Amaç ve Kapsam 

Bu rapor, Sağlık Bilimleri Enstitüsünün 2025 yılı içerisinde yürüttüğü yönetsel, akademik 

ve kalite odaklı faaliyetleri bütüncül bir yaklaşımla değerlendirmek amacıyla 

hazırlanmıştır. Raporda, sürekli iyileştirme anlayışı çerçevesinde planlanan ve uygulanan 

faaliyetlerin kurumsal kalite güvencesi sistemine katkısı, stratejik hedeflerle uyumu ve 

sürdürülebilirlik boyutu ele alınmaktadır. 

2. Yönetsel Yapı ve Organizasyonel İyileştirmeler 

2025 yılı içerisinde Enstitü yönetiminde müdür yardımcılığı düzeyinde değişiklik 

yaşanmış; bu süreçte Araştırma-Geliştirme ve Kalite İyileştirme sorumlulukları iki müdür 

yardımcısı arasında işlevsel biçimde paylaştırılmıştır. Bu görev dağılımı, karar alma 

süreçlerinde uzmanlaşmayı desteklemiş, araştırma ve kalite süreçlerinin kesintisiz ve etkin 

biçimde yürütülmesine olanak sağlamıştır. Yönetimsel sürekliliğin korunması, kurumsal 

risklerin azaltılması açısından önemli bir iyileştirme olarak değerlendirilmiştir. 

3. Paydaş Katılımı ve Geri Bildirim Mekanizmaları 

Enstitünün karar alma ve iyileştirme süreçlerinde paydaş katılımını güçlendirmek amacıyla 

2025 yılı içerisinde iki iç paydaş ve bir dış paydaş toplantısı olmak üzere toplam üç toplantı 

gerçekleştirilmiştir. Toplantılarda elde edilen görüş ve öneriler sistematik olarak 

raporlanmış ve Enstitü web sayfasında yayımlanarak şeffaflık sağlanmıştır. Paydaş geri 

bildirimleri doğrultusunda belirlenen iyileştirme alanları izleme planlarına dâhil edilmiş ve 

kalite döngüsü etkin biçimde işletilmiştir. 

4. Araştırma Kültürü ve Yayın Etiği 

Araştırma kalitesinin artırılması ve akademik etik bilincinin güçlendirilmesi amacıyla 

Enstitü tarafından araştırma ve yayın etiği temalı bilimsel bir toplantı düzenlenmiştir. Bu 

kapsamda “Araştırma ve Yayın Eğitinde Yol Haritası: Lisansüstü Öğrenciler İçin 

Doğru Adımlar” başlıklı etkinlik gerçekleştirilmiş; toplantı kapsamında; “Sağlık 

Bilimlerinde Araştırma Etiği: İlkeler, İkilemler ve Uygulamalar” ve  “Dijital Çağda 

Araştırma Etiği: Yapay Zekâ ve Yeni Teknolojiler”  konuları ele alınmıştır. Toplantıya 

akademik personel ve lisansüstü öğrenciler katılmıştır. Etkinlik, lisansüstü öğrenciler ve 

akademik personelin etik ilkelere dayalı araştırma yürütme yeterliliklerini geliştirmeyi ve 

kurumsal araştırma kültürünü güçlendirmeyi hedeflemiştir. 

5. Mezun İzleme ve Kariyer Gelişimi 

Lisansüstü programların çıktılarının değerlendirilmesi ve mezun istihdam verilerinin 

izlenebilmesi amacıyla Üniversite Kariyer Merkezi ile görüşmeler gerçekleştirilmiştir. Bu 



iş birliği, mezun izleme sisteminin yapılandırılmasına ve elde edilen verilerin program 

iyileştirme süreçlerinde kullanılmasına yönelik önemli bir altyapı oluşturmuştur. 

6. Toplumsal Katkı Faaliyetleri 

Toplumsal katkı faaliyetlerinin sistematik biçimde izlenmesi ve görünürlüğünün artırılması 

amacıyla Enstitü bünyesinde bir alt çalışma grubu oluşturulmuştur. Ayrıca, lisansüstü 

tezlerin toplumsal faydaya dönüşümünü teşvik etmek amacıyla Üniversite Toplumsal 

Katkı Komisyonu ile iş birliği yapılarak “Lisansüstü Tezlerde Toplumsal Katkı 

Ödülleri” verilmiştir. Bu kapsamda üç doktora tezinden üretilen toplumsal faaliyete ödül 

verilmiştir. Bu uygulama, araştırma-toplum etkileşimini güçlendiren iyi bir uygulama 

örneği olarak değerlendirilmiştir. 

7. Öğrenci Odaklı Uygulamalar 

Lisansüstü öğrencilerin akademik ve idari süreçlere uyumlarını desteklemek amacıyla 

lisansüstü uyum sürecine ilişkin bir rehber kitapçık hazırlanmış ve Enstitü web sayfasında 

yayımlanmıştır. Bu uygulama, öğrenci bilgilendirmesinin standartlaştırılmasına ve öğrenci 

memnuniyetinin artırılmasına katkı sağlamıştır. 

8. Kurumsal İş Birlikleri ve Stratejik Görüşmeler 

Araştırma kapasitesinin geliştirilmesi ve lisansüstü öğrenci profilinin güçlendirilmesi 

amacıyla Rektörlük ile; kalite güvencesi sisteminin etkinliğinin artırılması amacıyla Kalite 

Ofisi ile görüşmeler gerçekleştirilmiştir. Bu görüşmeler, Enstitünün üst politika 

belgeleriyle uyumlu biçimde gelişimini desteklemiştir. 

9. Dokümantasyon ve Dijital Arşivleme 

Enstitü bünyesinde 2025 yılı itibarıyla kullanılan ya da güncellenen tüm belge ve formlar 

QDMS sistemi üzerinden arşivlenmiştir. Bu kapsamda, değiştirilecek ya da kaldırılacak 

derslere ilişkin eşdeğer dersler tablosu ve bütünleşik yüksek lisans programının hayata 

geçirilmesi nedeniyle kontenjan talep formları QDMS’de güncellenmiştir. Bu uygulama, 

doküman yönetiminde izlenebilirliği artırmış, kurumsal hafızanın güçlendirilmesine ve 

kalite güvencesi süreçlerinin standartlaşmasına katkı sağlamıştır. 

10. Öz Değerlendirme ve Sürekli İyileştirme 

2025 yılına ait Birim İç Değerlendirme Raporu hazırlanmakta olup Enstitünün mevcut 

durumu kapsamlı biçimde analiz edilmektedir. İlgili raporun Ocak ayı itibariyle 

tamamlanarak Kalite Birimine teslimi gerçekleştirilecektir. Raporda elde edilen bulgular, 

güçlü yönlerin korunması ve gelişime açık alanlara yönelik iyileştirme eylemlerinin 

planlanmasında temel girdi olarak kullanılacaktır. 

11. Stratejik Hedeflere Ulaşma Düzeyinin Değerlendirilmesi 

Enstitünün stratejik planında yer alan hedeflere ulaşma düzeyi 2025 yılı kapsamında 

sistematik olarak izlenmiş ve değerlendirilmiştir. Gerçekleştirilen faaliyetler, belirlenen 

performans göstergeleri ile ilişkilendirilmiş; nicel ve nitel veriler aracılığıyla hedeflere 



ulaşma düzeyi analiz edilmiştir. Bu değerlendirme, stratejik yönetim ve kalite iyileştirme 

süreçlerinin bütünleşik biçimde yürütüldüğünü ortaya koymuştur. 

12. Genel Değerlendirme 

2025 yılı boyunca gerçekleştirilen iyileştirme faaliyetleri; yönetsel kapasitenin 

güçlendirilmesi, paydaş katılımının artırılması, araştırma etiği ve toplumsal katkı 

alanlarında farkındalık oluşturulması ve kalite güvencesi süreçlerinin kurumsallaştırılması 

açısından Enstitünün gelişimine önemli katkılar sağlamıştır. Bu kazanımların 

sürdürülebilirliğinin sağlanması, önümüzdeki dönemin temel öncelikleri arasında yer 

almaktadır. 


